kina, teatru, muzeum, innej instytucji kultury, zwiedzaniu zabytków -
dofinansowanie obejmuje koszty zakupu biletów wstępu oraz usług przewodnika).

6. kwota dofinansowania na jednego uczestnika nie może przekroczyć 150 zł (sto
pięćdziesiąt złotych) za 1 dzień obozu, jednak nie więcej niż 1500 zł (tysiąc
pięćset złotych) za cały okres obozu,

7. kwota dofinansowania w przypadku realizacji obozów sportowych w Centralnych
Ośrodkach Przygotowań Olimpijskich (nadzorowanych przez Ministerstwo
Sportu i Turystyki) na jednego uczestnika nie może przekroczyć 250 zł (dwieście
pięćdziesiąt złotych) za 1 dzień obozu, jednak nie więcej niż 2 500 zł (dwa
tysiące pięćset złotych) za cały okres obozu,

8. okres dofinansowania może obejmować od 7 do 10 dni obozu,
9. dofinansowanie może dotyczyć nie więcej niż 50 uczestników obozu,

10. wkład własny organizatora musi wynosić co najmniej 5% kosztów całego obozu.

Termin naboru